学生課長 課長補佐 学生課係

                    保証人住所変更届

                                                    年     月     日

    九州看護福祉大学長  殿

      本     人                           学 科 ・ 専 攻 ・ 専 攻 科     年度入学
※該当する所属を○で囲むこと。

                            学籍番号

                            氏 名                        印

      保 証 人              氏 名                        印

        このたび、下記のとおり保証人の住所が変更になりましたので

      お届けします。

記

           （〒    ‐     ）

１．新住所                          ℡ (変更・追加 )

           （〒    ‐     ）

  ２．旧住所                                  ℡

    ※保証人の住民票記載事項証明書または変更後の住民票を添付すること。

    ※電話番号のみの変更（携帯番号等）については、新住所と旧住所に「変更なし」

と記載し、変更または追加のいずれかを〇で囲むこと。